
UCHWAŁA Nr X/73/2007
Rady Gminy Baranów

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/21/2007 Rady Gminy Baranów z dnia
30.03.2007 r. i zmianach wprowadzonych uchwałą  Nr  VI/56/2007  z  dnia 28.06.2007 r.
w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego kredytu na inwestycje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)
Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę  Nr  IV/21/2007  Rady  Gminy  Baranów  z  dnia  30.03.2007 r.
"w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na inwestycje" w której
wprowadzono zmiany uchwałą Nr VI/56/2007 Rady Gminy w Baranowie z dnia
28.06.2007 r. "w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego
kredytu na inwestycje".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do uchwały Nr X/73/2007

Rady Gminy w Baranowie
z dnia 13 grudnia 2007 r.

Deficyt budżetu planowany na 2007 rok zmniejszył się z kwoty 4.070.889 zł do kwoty
770.889 zł. W związku z tą zmianą nie ma potrzeby zaciągania kredytu na inwestycje, na
który to była podjęta stosowna uchwała. Zmniejszenie deficytu wynika ze zmniejszenia
wydatków na inwestycje, których realizację przesunięto na lata następne w związku z
możliwością pozyskiwania dofinansowania ze środków unijnych, jak również mniejszych
kwot uzyskanych w przetargach na określone zadania oraz pozyskanie dodatkowych
dochodów.

Na zaciągnięcie długoterminowego kredytu na inwestycje była podjęta uchwała Nr
IV/21/2007 z dnia 30.03.2007 r. i uchwała zmieniająca  Nr VI/56/2007 z dnia 28.06.2007 r.
gdzie w § 1 zmieniono wysokość kredytu z kwoty 3.430.000 zł na kwotę 3.300.000 zł,
zaciągając w to miejsce pożyczkę z WFOŚ i GW W związku z tym, że zmniejszył się deficyt
budżetu nie ma potrzeby zaciągania kredytu a więc uchwały te poddaje się uchyleniu. Deficyt
będzie pokryty pożyczką z WFOŚ i GW i częściowo wolnymi środkami pieniężnymi jako
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu.

 


